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   R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

   BASHKIA  DURRËS 

  NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______prot         Durrës, më       .     .2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: Sparkle 32 sh.p.k., me perfaqesues ligjor znj. Suzana Rami, me nr. NIPT: L51327014R,  

me adrese, Tirane Kamez, Lagjja "Frutikulture", Rruga "Bulevardi Blu", Ndertese Private Nr.115 
 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF - 56440-01-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Blerje Goma 

 Fondi limit: 6.398.700 (gjashte milion e treqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind)  lekë pa Tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga nenshkrimi i kontrates deri me date 30.10.2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 10.01.2023] [Numri 10]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.             Sparkle 32 sh.p.k.             NIPT: L51327014R 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

mailto:nshk_durres@hotmail.com


 

Adresa: Lagja 4, Rruga Egnatia, tel: +355 52 222-92, e-mail: nshk_durres@hotmail.com 

 

Vlera  5.600.000 (pese milion e gjashteqind mije) lekë pa tvsh 

 

2.             SI&CO Company        NIPT: L21420002F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4.957.500 (kater milion e nenteqind e pesedhjete e shtate mije e peseqind) lekë pa tvsh 

3.           Gajdi Company shpk    NIPT: K79631501Q 

                Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-t 

Vlera  6.390.006 (gjashte milion e treqind e nentedhjete mije e gjashte) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Gajdi Company shpk        NIPT: K79631501Q 

             Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Per arsyjet e meposhtme: OE pjesmarres nuk ka paraqitur: 

pasi ne daten e hapjes se ofertave OE nuk paraqiti te gjitha mostrat e kerkuara, sic rezulton edhe ne 

procesverbalin dorezimit te mostrave me nr. 60/6 date 09.02.2023 . 

 

2. SI&CO Company         NIPT: L21420002F 

             Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Per arsyjet e meposhtme: OE pjesmarres nuk ka paraqitur: 

pasi mungon ISO 9001:2015 dhe OE nuk u paraqit per dorezimin e mostrave ne daten e hapjes se ofertave. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë firmen Sparkle 32 sh.p.k. me perfaqesues ligjor 

znj. Suzana Rami, me nr. NIPT: L51327014R, me adrese, Tirane Kamez, Lagjja "Frutikulture", Rruga 

"Bulevardi Blu", Ndertese Private Nr.115, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.600.000 (pese milion 

e gjashteqind mije)  lekë pa tvsh me afat nga nenshkrimi i kontrates deri me date 30.10.2023, është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Komunale Durres,  Adresa: 

Lagja 4, Rruga Egnatia, tel: +355 52 222-92, e-mail: nshk_durres@hotmail.com sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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